



NSS UNIT , SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

વિશ્વ ગ્રાહક દિન સપ્તાહ ઉજવણી કાર્યક્રમ (World Consumer Rights Day)

તા. 27 માર્ચ, 2024 ના રોજ શેઠ એલ.એચ. સાયન્સ કોલેજ, માણસા મુકામે વિશ્વ ગ્રાહક દિન સપ્તાહ અંતર્ગત એક કાર્યક્રમનું આયોજન કરવામાં આવેલ. વિશ્વ ગ્રાહક અધિકાર દિવસ સમગ્ર વિશ્વમાં 15મી માર્ચ ના રોજ મનાવવામાં આવે છે.

આ કાર્યક્રમમાં મુખ્ય મહેમાન અને મુખ્ય વક્તા તરીકે ગ્રાહક સુરક્ષા કેન્દ્ર, માણસાના પ્રમુખ શ્રી નારાયણભાઈ ચૌધરી ખાસ ઉપસ્થિત રહેલ. તેમજ કોલેજના ઇન્ચાર્જ આચાર્ય ડો. આર.એ. શાહ સાહેબ, અધ્યાપકો, તમામ કોલેજ સ્ટાફ અને મોટી સંખ્યામાં વિદ્યાર્થીઓ પણ ઉપસ્થિત રહેલ. આ કાર્યક્રમમાં નારાયણભાઈ ચૌધરી દ્વારા ગ્રાહક સુરક્ષા અંતર્ગત વિવિધ બાબતો વિષે સમજૂતી આપેલ. કાર્યક્રમનું સમગ્ર સંચાલન NSS પ્રોગ્રામ ઓફિસર ડો. એન.એચ. ચાવડા દ્વારા કરવામાં આવેલ. આ સમગ્ર કાર્યક્રમનું સંચાલન NSS પ્રોગ્રામ ઓફિસર ડો. એન.એચ. ચાવડા દ્વારા આચાર્ય ડો. જે.આર.શુક્લ સાહેબના માર્ગદર્શન હેઠળ કરવામાં આવેલ.

On 27th March, 2024, a program was organized as part of World Consumers Right Week at Sheth L.H. Science College, Mansa. World Consumer Rights Day is observed all over the world on March 15th. It is a global event that aims to raise awareness about consumer rights and needs.

Mr. Narayanabhai Chaudhary, the President, Consumer Protection Center, Mansa, was specially present in this program as the chief guest and keynote speaker. In this program the in-charge principal of the college, Dr. R.A Shah Sir, all Professors, all the college staff, and a large number of students were present. In this program, Narayanbhai Chaudhary explained various matters under consumer protection. The entire program managed by N.S.S program officer Dr. N.H. Chavda, with guidance of principal Dr. J.R. Shukla Sir.



